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DE

Eine Massage für die ewige Jugend und Vitalität. Es 
handelt sich um eine Kombination aus entgiftender 
Massage und tiefer Entspannung. Nach der Massage 
werden Sie sich erholt und leicht fühlen. Diese Massage ist 
für jeden geeignet, da sie völlig individuell und 
entsprechend Ihren Bedürfnissen vorgenommen wird.

70 €60 min

59 €40 min

95 €80 min

Preisliste
Eternal Massage

Schnelle Entspannung für die gesamte Körpermuskulatur. Mit Hilfe von 
natürlichem mediterranem Massageöl baut diese entspannende Massagetechnik 
effektiv Stress ab, durchblutet den Körper und lindert Schmerzen.

K lassische Körpermassage

60 €50 min
Eine einzigartige Massagetechnik der Reflexzonen an den Füßen zur 
Regulierung aller Körperfunktionen und Organsysteme.

Fußrefl�zonenmassage

90 €70 min
Eine luxuriöse Anti-Stress-Ganzkörpermassage mit einer reichhaltigen 
Anti-Aging-Pflegeformel, Hagebuttenöl und 24-karätigem Blattgold.

Goldene Massage
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Eine Anti-Stress-Massage, die die Hautalterung verlang-
samt, den Hauttonus verbessert und zur Entspannung 
beiträgt. Hilfreich gegen Schlaflosigkeit und Müdigkeit.

45 €30 min

45 €30 min

Preisliste
“Deep relax” Kopf- und G�ichtsmassage

Diese Massage dient der Entspannung der gesamten 
Rückenmuskulatur und ist eine hervorragende Antistress- 
und Schmerzlinderungsmassage zur Linderung von 
Problemen im Bereich der Hals-, Brust- und Lendenwir-
belsäule.

Antistr�s-Rückenmassage

40 €25 min
Dieses intensive Peeling mit Meersalz und Aromaölen reinigt 
perfekt die Poren und entfernt abgestorbene Hautzellen. 
Empfohlen vor einer Ganzkörpermassage für ein perfektes 
Ergebnis von weicher und seidiger Haut. Das Peeling erwärmt 
sanft das Gewebe, erhöht die Hautregeneration und versorgt 
das Gewebe mit Sauerstoff.

Peeling "New Skin" 
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Japanische Augenbrauentechnik 330,00 €

Preisliste
Permanent� Make-up

Wimpernverlängerung
Auffüllen
Wimpernlifting (Lash lift)
Wimpern färben
Augenbrauen formen
Augenbrauen färben
Augenbrauen Lamination 

160,00 €
80,00 €
70,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

70,00 €

G�ichtspflege

Kinnbereich
Damenbart
Achseln
Ganzer Arm
Rücken
Brustbereich 
Halbes Bein
Halbes Bein+Bikinizone
Halbes Bein+Brazilian Waxing
Ganze Beine 
Ganze Beine+Bikinizone
Ganze Beine+Brazilian Waxing
Bikinizone
Brazilian Waxing

15,00 €
15,00 €
15,00 €
25,00 €
35,00 €
30,00 €
25,00 €
35,00 €
40,00 €
45,00 €
40,00 €
12,00 €
15,00 €
25,00 €

Depilation




