

Preisliste

Eternal Massage

60 min **70 €**

95 €

80 min

Eine Massage für die ewige Jugend und Vitalität. Es handelt sich um eine Kombination aus entgiftender Massage und tiefer Entspannung. Nach der Massage werden Sie sich erholt und leicht fühlen. Diese Massage ist für jeden geeignet, da sie völlig individuell und entsprechend Ihren Bedürfnissen vorgenommen wird.

Klassische Körpermassage

40 min **59 €**

Schnelle Entspannung für die gesamte Körpermuskulatur. Mit Hilfe von natürlichem mediterranem Massageöl baut diese entspannende Massagetechnik effektiv Stress ab, durchblutet den Körper und lindert Schmerzen.

Fußreflexzonenmassage

50 min **60 €**

Eine einzigartige Massagetechnik der Reflexzonen an den Füßen zur Regulierung aller Körperfunktionen und Organsysteme.

Goldene Massage

70 min **90 €**

Eine luxuriöse Anti-Stress-Ganzkörpermassage mit einer reichhaltigen Anti-Aging-Pflegeformel, Hagebuttenöl und 24-karätigem Blattgold.





Preisliste.

"Deep relax" Kopf- und Gesichtsmassage 30 min 45€

Eine Anti-Stress-Massage, die die Hautalterung verlangsamt, den Hauttonus verbessert und zur Entspannung beiträgt. Hilfreich gegen Schlaflosigkeit und Müdigkeit.

Antistress-Rückenmassage

30 min 45 €

Diese Massage dient der Entspannung der gesamten Rückenmuskulatur und ist eine hervorragende Antistressund Schmerzlinderungsmassage zur Linderung von Problemen im Bereich der Hals-, Brust- und Lendenwirbelsäule.

Peeling "New Skin"

25 min 40 €

Dieses intensive Peeling mit Meersalz und Aromaölen reinigt perfekt die Poren und entfernt abgestorbene Hautzellen. Empfohlen vor einer Ganzkörpermassage für ein perfektes Ergebnis von weicher und seidiger Haut. Das Peeling erwärmt sanft das Gewebe, erhöht die Hautregeneration und versorgt das Gewebe mit Sauerstoff.





Preisliste

Permanentes Make-up

Japanische Augenbrauentechnik 330,00 €



Wimpernverlängerung	160,00€
Auffüllen	80,00€
Wimpernlifting (Lash lift)	70,00€
Wimpern färben	15,00€
Augenbrauen formen	15,00 €
Augenbrauen färben	15,00 €
Augenbrauen Lamination	70,00€



Kinnbereich	15,00 €
Damenbart	15,00 €
Achseln	15,00 €
Ganzer Arm	25,00 €
Rücken	35,00 €
Brustbereich	30,00 €
Halbes Bein	25,00 €
Halbes Bein+Bikinizone	35,00 €
Halbes Bein+Brazilian Waxing	40,00€
Ganze Beine	45,00 €
Ganze Beine+Bikinizone	40,00€
Ganze Beine+Brazilian Waxing	12,00 €
Bikinizone	15,00 €
Brazilian Waxing	25,00 €





